do processo licitatório, realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº. 015/2022 autuado
nos autos do Processo Administrativo Nº. 0104/2022, a empresa PETROS TRANSPORTE SE
SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
34.114.592/0001-94 no valor global de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil
reais). Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto contratação de empresa para prestação
de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural, Povoado de Itapicuru e
Cuanga no Município de Cipó estado da Bahia, conforme convênio 6.022.00/2021 - firmado

[...]

6.022.00/2021 - firmado entre o Município de Cipó e Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF. Empresa: PETROS TRANSPORTE SE
SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
34.114.592/0001-94 no valor global de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil
reais).

Cipó, 6 de abril de 2022.
JOSÉ MARQUES DOS REIS

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2022

Pregão Eletrônico: 015/2022 - Processo Administrativo nº: 0104/2022 - Contrato nº
085/2022 Contratante: Prefeitura Municipal de Cipó Contratada: PETROS TRANSPORTE SE